

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-3345/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26

611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01

IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka oddíl B, vložka 2487

bank. spojení: ██████████, č. účtu: ██████████

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 20045/035 A

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Dačice ON – oprava (bytové jednotky)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3345/2020 u Objednatele) ze dne 9.9.2020 (dále jen „smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 27.7.2021.

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se** odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 9.9.2020 bez DPH	2.321.206,53 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+161.157,79 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-16.936,22 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	+135.846,89 Kč
<u>Cena celkem bez DPH</u>	<u>2.601.274,99 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>546.267,75 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	3.147.542,74 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele

24.9.2021

Za Zhotovitele

24.9.2021

v.z. Ing. Pavel Šprdlík

.....
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Petr Suchý
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dačice ON - oprava (bytové jednotky)

Objekt:

Dačice ON - oprava (bytové jednotky) - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Cena bez DPH				135 846,89
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 846,89	21,00%	28 527,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	164 374,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dačice ON - oprava (bytové jednotky)

Objekt:

Dačice ON - oprava (bytové jednotky) - VCP

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Chládek a Tintěra
Havlíčkův Brod, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

135 846,89

HSV - Práce a dodávky HSV	44 201,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 343,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	12 654,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 857,68
998 - Přesun hmot	1 857,68
PSV - Práce a dodávky PSV	91 645,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 387,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 438,55
741 - Elektroinstalace - silnoproud	60 317,85
751 - Vzduchotechnika	3 240,76
762 - Konstrukce tesařské	12 513,73
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 925,44
763 - Konstrukce suché výstavby	2 822,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Dačice ON - oprava (bytové jednotky) - VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra
Havlíčkův Brod, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 846,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 201,28	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 343,60	
1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	123,190	241,00	29 688,79	CS ÚRS 2021 01
	W		"VCP ON 3.1."					
	W		"OP01" 9,79		9,790			
	W		"OP02" 4,67		4,670			
	W		"1P01" 4,54		4,540			
	W		"1P02" 8,26		8,260			
	W		"2P01" 4,54		4,540			
	W		"2P02" 10,20		10,200			
	W		"OP04" 12,14		12,140			
	W		"OP05" 20,52		20,520			
	W		"OP06" 10,71		10,710			
	W		"OP07" 23,54		23,540			
	W		"OP17" 3,77		3,770			
	W		"OP18" 10,51		10,510			
	W		Součet		123,190			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				12 654,81	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	33,390	379,00	12 654,81	SoD
	W		"zahoz rýh elektroinstalace vcp ON 3.3"					
	W		14,9*0,15*5		11,175			
	W		3,5*5*0,15		2,625			
	W		12,9*0,15*4		7,740			
	W		5*0,1*3		1,500			
	W		2*0,15*6		1,800			
	W		50*0,1		5,000			
	W		25*0,1		2,500			
	W		7*0,15		1,050			
	W		Součet		33,390			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 857,68	
D	998		Přesun hmot				1 857,68	
3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,174	854,50	1 857,68	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 645,61	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 387,08	
4	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	13,700	99,40	1 361,78	CS ÚRS 2021 01
	W		"izol potrubí vcp on 3.2" 1,2+4+8,5		13,700			
5	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,002	12 650,00	25,30	SoD
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 438,55	
6	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm	m	5,000	378,00	1 890,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"připojení dočasný ohřivač vcp on 3.2" 2,5*2		5,000			
7	K	725539204	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů	soubor	1,000	3 460,00	3 460,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"dočasný ohřivač vcp on 3.2" 1		1,000			
8	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,007	12 650,00	88,55	SoD
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				60 317,85	
9	K	741-001	Elektroinstalace	kpl	1,000	60 317,85	60 317,85	CN 1
	W		"VCP ON 3.4" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	751		Vzduchotechnika				3 240,76	
10	K	751511121	Mříž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	5,200	55,70	289,64	SoD
	W		"inip 10P11 potr vcp on 3.5" 5,2		5,200			
11	K	R751510410	Větrací mřížka kruhová do fasády, plastová, profil 100 mm, s okapničkou D+M	kus	1,000	430,10	430,10	SoD
	W		"vzt vcp on 3.5" 1		1,000			
12	M	R178412100	Kruhové potrubí SPIRO profil 100 mm, šroubově stáčený pás pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm	m	5,200	208,70	1 085,24	SoD
	W		"inip 10P11 potr vcp on 3.5" 5,2		5,200			
13	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	18 975,00	170,78	SoD
	W		0,009		0,009			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,010	126 500,00	1 265,00	SoD
	W		0,010		0,010			
	W		Součet		0,010			
D	762		Konstrukce tesařské				12 513,73	
15	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	146,000	50,00	7 300,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"ON VCP 3.6"					
	W		5*14,7		73,500			
	W		29*2,5		72,500			
	W		Součet		146,000			
16	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2	m3	0,526	8 980,00	4 723,48	CS ÚRS 2021 01
	W		"VCP ON 3.6"146,0*0,06*0,06		0,526			
	W		Součet		0,526			
17	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,290	1 690,50	490,25	SoD
	W		0,29		0,290			
	W		Součet		0,290			
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 925,44	
18	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,190	48,10	5 925,44	SoD
	W		"VCP ON 3.1" 123,190		123,190			
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 822,20	
19	K	763164532	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xΛ 15	m	4,500	600,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"obkl v zt potrubí vcp on 3.5 kros " 4,5		4,500			
20	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,042	2 909,50	122,20	SoD
	W		0,042		0,042			